
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1757

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 00:46:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2017 00:00:00
Objeto: 005/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NAS RUAS ALCOBAÇA E FARO NA VILA GUADIANA
Resumo: 005/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NAS RUAS ALCOBAÇA E FARO NA VILA GUADIANA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2017 00:00:00 Edital Baixar

28/06/2017 00:00:00 Resultado da licitação Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/srCks94.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1KqZ2m6.pdf

